
        

 

UCHWAŁA NR  XX /133/ 2016 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2016 roku. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia przez Powiat Wągrowiecki do realizacji zadania 

pn. „Rozbudowa i dostosowanie do aktualnych wymagań istniejącego obiektu Szpitala 

ZOZ  w Wągrowcu” 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                       

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.814) Rada Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala, co następuje: 

 

§1.Wyraża wolę przystąpienia przez Powiat Wągrowiecki do realizacji zadania pn. 

„Rozbudowa i dostosowanie do aktualnych wymagań  istniejącego obiektu Szpitala ZOZ                 

w Wągrowcu”. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 

 

 

           Przewodnicząca  

                                                                                      Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

 

                                                                                      _____________________________ 

                                                                        /Małgorzata Osuch/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR  XX/133/2016 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu do 31 grudnia 2017 

r. ma obowiązek dostosowania do wymogów przewidzianych w rozporządzeniu ministra 

zdrowia z dnia 26 czerwca  2012 roku w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny 

odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą 

(Dz.U.z 2012r., poz. 739). 

 SP ZOZ w Wągrowcu zleciło w 2015 roku przygotowanie koncepcji programowo –

przestrzennej inwestycji pn. „Rozbudowa i dostosowanie do aktualnych wymagań 

istniejącego obiektu szpitala ZOZ w Wągrowcu”. Zgodnie z opracowaną koncepcją nowy 

budynek Szpitala miałby posiadać:4 kondygnacje nadziemne, 1 kondygnację podziemną, a 

łączna powierzchnia zabudowy wynosiłaby ok. 3.678 m2. Nowy budynek Szpitala 

obejmowałby m.in.: Szpitalny Oddział Ratunkowy, Oddział Anestezjologii i Intensywnej 

Terapii,  Bloki operacyjne, Infrastrukturę pomocniczą. W ramach inwestycji planowana jest 

także przebudowa istniejącego budynku o łącznej powierzchni użytkowej 5.292 m2. 

Rozważano również realizację zadań dodatkowych tj.: lądowiska na dachu, kondygnację 

rezerwową o powierzchni ok. 600 m2,  instalację fotowoltaiczną i instalację solarną. 

 Ze względu na duże zróżnicowanie i bardzo wysoki poziom kosztów związanych                

z realizacją zadania według ww. koncepcji programowo – przestrzennej zlecono 

przeprowadzenie jej analizy przez niezależny podmiot posiadający doświadczenie                       

i odpowiednich fachowców w zakresie standardów medycznych i robót budowlanych. 

Analiza pozwoli na określenie tzw. standardu minimum dzięki czemu możliwe będzie realne 

określenie potrzeb w zakresie rzeczowym inwestycji, a tym samym jej kosztów.  

Wobec konieczności dostosowania do standardów, o których mowa w wyżej 

cytowanym rozporządzeniu  podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 Przewodnicząca  

                                                                                      Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

 

                                                                                      _____________________________ 

                                                                        /Małgorzata Osuch/ 


